ES

? | 3 | ) | 5 6

103 %5;294):;31‘.50;52;
;54,5560 4x)

21 S&n;192x;153x:
22¢;9221) ©

Ersatztellzelchnung
8PARE PARTS DRAWING

TOP 722-00
S 732-00
S 722-00

Sammelzelchnung
COLLECTIVE DRAWING

Zutreffende Positionen
siahe Ersatzteliliste!
CORRESPONDING POSITIONS
SEE SPARE PARTS LISTI

120(1185x; 1198) %

Stand:
LeveL 08.04.2014

157
-~

58 Amiehnensatz
SET OF ARMRESTS

>

1255 1

104 2;103)

[1051¢10:81) (e
[1101(10) &

Komplett-Pos. beinhalten die Jewells

in Klammern ( ) aufgefithrten Pos.

MAIN POSITIONS COMPRISE THE POSITIONS

INDICATED IN BRACKETS

in []Klammern aufgefihrte Positionen

spiegelbildliche Ausfiihrung.
THE LISTING POSITONS IN [ ] BRACKETS

LATERALLY REVERSED EXECUTION.

94

6
148 [20]
' 66 %

Anbauteile fiir Riickenverstellung
MOUNTING PARTS FOR BACKREST ADJUSTMENT

T0 (14,182,36,37;41-47,66)

77(11;95

12 Befestigungsteile fiir Verstellschienen

MOUNTING PARTS FOR SLIDE RAILS 163

Sitzoberteil Kp!.

T

1 I

] 3 ] 4 I 5 | 6




|GRAMMER AG! Stuckliste Istate: 18.09.2014 ! Page:
! AMBERG 65 b & o ! !
Partslist S722-00/143733 SPARE PARTS LIST FOR SEAT TOP
Cust.Mat-No. 93713
Drawing-No: TOP722-00
Pos Id.-No. Description Qty. Werkstoff Cu-Mat.-No.
Norm
1 1052785 Backrest Matrix S722 1
OHNE SITZHEIZUNG
1 /41258 BACKREST CUSHION 1
60}‘6*‘\
2 1052783 CUSHION KIT,SEAT,BLK 1
OHNE SITZHEIZUNG
2 J4r)st CUSHION KIT,SEAT,BLK 1
Salen )
17/
1
3 1054392 ROUND HEAD SCREW 5,0 10 St -R3T,T2
a
4 902125 SEATBELT KIT,STATIC 1
5 139843 HEXAGON NUT SP. M8-M 4 8 —R3T,T2
IS0 4032
6 111030 HEXAGON HEAD SCREW M 4 8.8 -R3T, T2
' ISO 4017
7 1052636 HEADREST CLOTH TYé4 1/
41259 i balen -
9 140927 ADJUSTMENT SLIDE KIT 1/
/
10 138928 HANDLE F.SR RAL7036 1 PP -RAL 7036
/ ATOFINA PPR 9220
11 113290 WASHER SP. 8.4 6 St -RA4T
IS0 7093-1
12 140683 FIXING PARTS KIT 1
13 17928 SCREW,AM4x8 Din 7516 5 ST-A4T
DIN 7516*11.86
14 138559 LEVERAGE 1 SM+7Z
A
16 141004 LUMBAR PLATE 2
17 138614 ANGLE BLACK 1 DD11
DIN EN 10111
18 110489 WASHER SP. 8.4 6 St-140 HV -A4
ISO 7092
25 139263 SEAT DEPTH KIT 1
26 211196 BLIND RIVET, 4X8MM, ST 7 ST/ST-VERZ.
DIN EN ISO 15979
27 138820 LEAF SPRING PHR. 1 C758+CR+QT ~F
1.1248 DIN EN 1013
29 138835 GUIDE, SEAT DEPTH AD 4
30 142259 DOCUMENT BOX 1
31 139521 COVER F.SDA./SAA.CPL 1/
/
32 139254 BRACKET F.SDA./SAA.C 1/




!GRAMMER AG! Stickliste !state: 18.09.2014 ! Page:
! AMBERG 65 b e o ! !
Partslist S722—OO/143733 SPARE PARTS LIST FOR SEAT TOP
Cust.Mat-No. Mgf}’sij
Drawing-No: TOP722-00
Pos Id.-No. Description Qty. Werkstoff Cu-Mat.-No.
Norm
33 131578 BLIND RIVET A6,0X12, 4 St-St
34 122826 WASHER SP. 4.3 2 St-140 HV -A4
ISO 7093-2
35 1088780 COVER LS.RALS005 1 PP -—RAL 9005
b
36 140684 BEARING RS. 1 zL0410
DIN EN 1774
37 131517 LEG SPRING 1
38 141355 ARMREST KIT,C3,LH 1
40 140954 SEAT PLATE CPL. 1/
41 118558 HEXAGON HEAD SCREW M 1 8.8 -R3A,T2
ISO 4017
42 112987 HEXAGON HEAD SCREW M 1 8.8 =-R3T,T2
ISO 4017
43 113048 NUT,Hex,M8-1.25 Self 2 8-A2T
44 140695 LEVER WELDED LS.SP. 1
45 140694 HANDLE GRIP FOR BACK 1
46 1131378 ADAPTOR PLATE KIT 1
47 136122 COUNTERSUNK HEAD SCR 3 8.8 -R3A,T2
IS0 10642
48 141450 ARMREST KIT,C3,RH 1
49 1088782 COVER RS.RALS005 1 PP ~RAL 9005
RIALENE RLN C 30 T
50 139265 PLATE SEAT ANGLE ADJ 1
51 139257 LEAF SPRING CPL. 1/
/
52 1242781 CATCH LEVER DELTA SE 1
53 140676 COVER KIT,GY,SDT 1
54 140677 HANDLE KIT,GREY, FOR 1
55 139172 HANDLE FOR SEAT TILT 1
56 140957 BACKREST PAN KIT 1
57 138691 BUSHING 2/
/7
59 140678 LUMBAR SUPPORT CPL. 1/
/7
60 138758 CYLINDER HEAD SCREW 1 8.8 -—AAT
A
61 140679 HANDLE KIT,GREY,FOR 1
62 138747 GEAR 1 GD-ZnAl4Cul
B
63 114547 RIVET,3.2X8MM, ST/ST 3 ST
64 138634 WINDING SPRING BRAKE 1/
b
65 138655 CARRIER MECH LUMBAR 1
69 138842 BLIND RIVET 4X17 4 ST-ST
70 140560 MOUNTING KIT FOR BAC 1
71 138839 ROD, CONNECTION, SEA 1
72 116226 TENSION SPRING DELTA 1 SH
b
73 132319 BUSHING SP. 1 11SMn30+C -Fe
c
74 132321 COUNTERSUNK HEAD SCR 1 8.8 -R3T,T2 2




! GRAMMER AG! Stiickliste Istate: 18.09.2014 ! Page:
! AMBERG ! 6 b éeod ! !
Partslist 8722-00/143733 SPARE PARTS LIST FOR SEAT TOP
Cust.Mat-No. IQER3H
Drawing-No: TOP722-00
Pos Id.-No. Description Qty. Werkstoff Cu-Mat.~-No.
Norm
DIN 267-27
75 139246 LEVER F.SWIVEL/SDA.C 1/
/
76 1026779 ARMREST KIT,A80/380, 1
77 1026778 ARMREST KIT,A80/380, 1
85 902133 SEATBELT KIT,RETRACT 1
86 138882 BLIND RIVET 3.2x14 4 Al-Al
ISO 16584
87 1038723 Switch 1
88 1048442 OPS SWITCH KIT, ACTI 1
95 110291 HEXAGON NUT SP. M8 2 8 -R3T,T2
ISO 4032
96 140226 COVER BLACK 1 PP
a
08 138781 SCREW,Mbx16mm, Pnhd,M 2 10.9 -Fe//ZnFe

DIN EN ISO 898-1




7 T 7 ] 3 ! [ . 5

1(24)‘;36)(;{%:;10;)

N

MOUNTING PARTS FOR SLIDE RAILS

53 Befestigungsteile . Verstellschienen _

42 (34,36;3944;
4.9(34;36,3347)

47

64 Anschlag fuer VS. kpl.

& Federung kpl.
SUSPENSION CPL.

, 26(252«
\@\24 & N :
&

Positionen in { ] spiegelbildliche Austihrung
POSITIONS IN[} LATERALLY REVERSED VERSION

[7](23!;3&:,4&*;8,' 9:'103)
54

GRAMMER
Ersatzteilzeichnung
SPARE PARTS DRAWING

MSG85-01

S ammeizeichnung
COLLECTIVE DRAWING

Zutrelfende Positlonen

siehe Ersatztellliste!

7 CORRESPONDING POSITIONS
5 SEE SPARE PARTS LIST!

Stand:
Daond 27.09.2011
62(5;11;12;13)

6(5,12,13)

14{122¢;132)

;272)()
272u

292x
3012924

4.8(26,30,31;32,33,352;
37,38;42;43,44,
45;46)

50( 28;30;31;32;33;352:;
37,38,43;44;45;46,49)

52 (30,31,32) 59(572¢:58x)

Komplett- Pos. bainhatten die jeweils in
Klammern { ) aufgefUhrten Positionan

MAIN POSITIONS COHPRISE THE POSITIONS INDICATED
[N BRACKETS

3 I [} .

3 I g

A




| GRAMMER AG! Stickliste
! AMBERG ! 5 b e o

Partslist MSG85-01/143733
Cust.Mat-No. EER LS

Drawing-No: MSG85-01

!state: 18.09.2014 ! Page:

SPARE PARTS LIST FOR SUSPENSION

Pos Id.-No. Description Qty. Werkstoff Cu-Mat.-No.
Norm
1 140927 ADJUSTMENT SLIDE KIT 1/
: /
2 122949 CYLINDER HEAD SCREW 4 8.8 -R3T,T2
DIN 7984 AEHNLICH/
3 113290 WASHER SP. 8.4 4 St ~A4T
IS0 70983-1
4 110291 HEXAGON NUT SP. M8 4 8 -R3T,T2
ISO 4032
5 125907 TRIM PANEL 1
6 140605 SUSPENSION UP.KIT 1/
10 138928 HANDLE F.SR RAL7036 1 PP -RAL 70306
/ ATOFINA PPR 9220
11 140712 BELLOWS KIT,BLK,MSGS 1
12 18161 BLIND RIVET 5X 10 2 8T-ST
13 133440 STRIP TP. 2 DD11
b
14 133923 TETHER KIT,L260MM 1
15 119341 BOLT 1
16 116010 BUSHING 4 PRAG6
17 200457 LOCK WASHER PHR. 9,0 1 C75-ZN/PHR45F
DIN 6799*09.81
18 120375 SWING ARM KIT 1
19 133438 BOLT 1
20 107681 ROLLER WHITE 4 >POM<
21 107675 STRIP TP. 1 S235JRC+C -Fe
1.0122 DIN EN 1027
22 1181277 TENSION SPRING PHR. 2 SH+ph
EN 10270-1
23 107672 DISENGAGING SHEET TP 2 DD11
1.0332 GN 001
24 107759 BOLT TP. 1 10820+C -Fe//
1.0721 DIN EN 1027
25 109049 BOLT TP. 2 Cl0C+U ~-R3A,T
G
26 118576 SHOCK ABSORBER KIT,D 1
27 200796 LOCKWASHER 5,00 2 C75-ZN/PHRA45F
DIN 6799*09.81
28 113974 FORK & BEARING KIT 1
29 1063407 BLIND RIVET SCR. 4X1 2 St-St -AA4T
/
30 118655 U-SHAPED PROFILE 1
31 107719 RUBBER PLATE BLACK 6 1 Neopren 85+/-5
32 127179 BUMPER SET 1
33 107659 WASHER 12.5 1 PUR C 78 A 80
d
34 107753 THRUST WASHER KIT 1
35 108111 TENSION SPRING 2
36 107752 FLANGE NUT TP. M12 1 DCO3+LC-MA -R
D
37 107652 SPRING HANGER WELD.P 1 / -schwarz/BL
/
38 107731 RETAINER PLUG NATURA 1 >POM<




!GRAMMER AG! Stiickliste !state: 18.09.2014 ! Page: 2
!  AMBERG ! 6 b eo ! ! !
Partslist MSG85-01/143733 SPARE PARTS LIST FOR SUSPENSION
Cust.Mat-No. 14313

Drawing-No: MSG85-01

Pos Id.-No. Description Qty. Werkstoff Cu-Mat.-No.
Norm
39 10151 SPRING-TYPE STRAIGHT 1 st -R3T,T2
ISO 8748
40 12853 GROOVED PIN SP. 4,00 1 11SMn30+C -A4

DIN EN ISO 8742

41 130107 HANDLE KIT,GREY 1

42 130717 ADJUSTMENT SPINDLE K 1

43 104377 GUIDE,BLK 1

44 107660 ROLLER NATURAL 1 POM Polyacetal
g

45 115571 WEIGHT INDICATOR BAN 1

46 108260 TENSION SPRING 1 SH
b

47 117949 BUSHING BLACK 1 POM

/ HOSTAFORM C 9021
48 140606 SUSPENSION LOWER PAR
55 §¢i1l68 SUSPENSION,MSGS85

[




